YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI

. YONETICININ ONVANI:

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

11-FONUN PERFORMANS BILGILERI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

TOREV TEMINAT
TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZ:
Hisse :

Gzel Borglanma Araglar: Devir Hiz

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalan Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz1
Altin Devir Hiz
Varant Devir Hiz
. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI:
LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON

K. UG AYLIK KORELASYON:

Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

01/06/2025 ve 30/06/2025

GARANTI PORTFOY HOLDINGLER VE ISTIRAKLER HISSE SENEDI (TL)(HISSE YOGUN) FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI ALS.

18/06/2025
SURESiZ

T

Inrager Kurum

ENERJISA ENERJI AS.

ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.
AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S.
AKBANKT.AS
AKBANK TAS

ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA Si
ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA Si
ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA Si
ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA Si
ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA Si
ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA Si
GiMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GiMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GiMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GiMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GiMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE

EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
‘GARANTI BANKASI A.

GARANTI BANKASI A.S

GARANTI BANKASI AS

GARANTI BANKASI A.S

GARANTI BANKASI AS

GARANTI BANKASI AS

IS BANKASI

IS BANKASI

KOG HOLDING ALS.
KOG HOLDING A,
KOG HOLDING ALS.
KOG HOLDING A,

MIGROS TICARET AS.

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI AS.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI AS.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI AS.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
HACI OMER SABANCI HOLDING A
HACI OMER SABANCI HOLDING A $.

HACI OMER SABANCI HOLDING A $.
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A5
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A5

TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLER A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLER A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLER A
TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI AO.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI AO.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!

100000000
17,158,394.95
15,233,201

1126375

1
16,080,033.76
377,972.46

Vade

ISIN Kodu

TREENSA00014

3
TRATOASO91H3

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

©0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G000OGOC

Nomimal Deger

3,000.00

Birim A Fyt  Sati A, Tar.
52.05 19.06.2025
53.3 20.06.2025
53.05 23.06.2025
54.99 26.06.2025
54.75 27.06.2025
57.45 30.06.2025
13.74 19.06.2025
13.7 20.06.2025
1333 23.06.2025
14.23 26.06.2025
13.98 27.06.2025
14.75 30.06.2025
249.74 20.06.2025
244.5 23.06.2025
248.03 26.06.2025
242.89 27.06.2025
258.75 30.06.2025
57.15 19.06.2025
57.7 20.06.2025

91.73 26.06.2025
89.05 27.06.2025
94.35 30.06.2025

252 19.06.2025
256 20.06.2025
252.5 23.06.2025

269,66 26.06.2025

265.25 27.06.2025
1773 19.06.2025

180 20.06.2025
179 23.06.2025

Igiskt. Oran Borsa SalsNo Repo Tmnt Tut ~Gnliik 8. Deg ~ Toplam Deger

©0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G000O0OC

©0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G000OGOC

175,500.00

16,088.40

Grup%  Toplam%



TOASO.E
TOASO.E
TOASO.E
TSKB.E
TSKB.E
TSKB.E

Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.OZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
(GES(GELIRE END.SEN)
'VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORD BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
(GES(GELIRE END.SEN)
'VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI

YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP Hisst

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

"
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
ToPP

Toplam
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (1 :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-8P Islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

TCELL Tem:% 182

AEFES Bds:% 900

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

Vil [TFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAC ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025
30.06.2025

TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TURKIVE SINAT KALKINMA BANKAS|
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS|
TURKIYE SINA KALKINMA BANKAS|
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS|
TURKIYE SINA KALKINMA BANKAS|
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS|
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKAS!

TUREV TEMINAT

BIST

TAKASBANK

Tutar (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

Ihrager Kurum

itfa Tarihi

Ihrager Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

30.06.2025

01.07.2025

01.07.2025

142.81%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Al Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

6,174,284.00

TRATOASO91H3
3

TRAYKBNK9ING

VIOP-TL

TRT160431719

ToPP

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Al Fiyaty

1
0.996656
1013476
1.010409
1.049066
1.047483
1.038507

0.00%

46.80%

47.60%

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

1056329

4,490.00
10,769.00
2,341.00
326,343.00

cococococcocococococcoooo0o00000
3

0 150541654
1,505,416.54

1,505,416.54

0 3,003,846.58
3,003,846.58

0 2953847.12

2,953,847.12

5,957,693.70
7,789,453.24

185.98 26.06.2025
1833 27.06.2025
194.4 30.06.2025
10,61 19.06.2025
10.81 20.06.2025
10.79 23.06.2025
1132 26.06.2025
11.34 27.06.2025
12.44 30.06.2025
143.8 19.06.2025
1413 20.06.2025
1495 23.06.2025
1343 26.06.2025
134.8 27.06.2025
139.9 30.06.2025
26.57 19.06.2025
27.08 20.06.2025
27.02 23.06.2025
27.97 26.06.2025
28.46 27.06.2025

317 30.06.2025

030.06.2025

89.13 30.06.2025

2,950,000.00 30.06.2025

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu
T

462,083.00
5,673,164.00 0,06 TL
5,881,557.00 006 TL
6,287,630.00 006 TL
6,313,189.00 006 TL
7,396,877.00 007 7L
9,073,119.00 009 TL

15,233,291.00 015 7L

cocococococococococccoooo000000
ccocococococococococcoooo000000

78,480.00
188,744.40
41,005.80
180,960.00
7,051.20
17,634.24
85,550.40
205,096.32
44,591.04
252,000.00
9,800.00

17,041,254.61 100.00%

1,505,416.54 100.00%
1,505,416.54 100.00%

1,505,416.54 100.00%

3,003,846.58
3,003,846.58

2,953,847.12

2,953,847.12

5,957,693.70 100.00%
24,504,364.85

6.14%
6.14%

6.14%

12.26%
12.26%

12.05%
12.05%

20.31%



